selalu melimpahkan taufiq dan hidayah kepada kita semua untuk istiqomah sampai

akhir hayat. Kita akhiri dengan Do’a Kafaratul Majlis :

سُبْحَانَكَ اللَّهُمَّ وَبِحَمْدِكَ أَشْهَدُ أَنْ لََ إِلَهَ إِلََّ أَنْتَ أَسْتَ غْفِرُكَ وَأتَُوبُ إِليَْكَ

ورحمة الله وبركاتهوالسلام عليكم

Jakarta, Jum’at malam, 10 Dzulhijjah 1435 H – 3 Oktober 2014 M.